f. 25

236. - Bellomonte.

Die XXII mensis novembris V indictionis. Jo Andria de Ponte agio receputo da Bellomonte tarì tre, grana I 1/2 per mano de Andria Gambino et foro moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano et nizata de lo mio nizo. duc., tar. III, gr. I 1/2

237. - Da Fellino.

Die XXII mensis novembris V indictionis. Jo Andria de Ponte agio receputo da Fellino ducati cinquo. tarì dui, grana V 1/2 per mano de Troino Polise et foro moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra.
duc. V, tar. II, gr. V 1/2

238. - Acry.

Die XXIII mensis noembris V indictionis. Jo Andria de Ponte agio reciputo da Acre ducato uno, tarì tre, grana II per mano de Antoni de Fogia et foro moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra.
duc. I, tar. III, gr. II

f. 25 t.

239. - Da Bisignano.

Die XXIII mensis novembris V indictionis. Jo Andria de Ponte agio reciputo da Bisignano ducati XXII, tarì IIII, grana X per mano de Quaranta et foro in alfonsini tre et ducati veneciali III et lo resto in moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo ficta quista antabaca.
duc. XXII, tar. IIII, gr. X

240. - Da Bisignano.

Die XXIII mensis novembris V indictionis. Jo Andria de Ponte agio receputo da Bisignano ducati tre per mano de compari Quaranta et foro in moneta

et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo questa antabaca. duc. III

241. - Agello.

Die XXV de novembre V indictionis Cusenze. Jo Andria de Ponte agio reciputo da Agello ducati cinque per mano de Antonio de Lubicco et foro in moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno allo cautela avimo facta quista antabaca. duc. V

242. - Mendulara.

Die XXVI de novembre V indictionis. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Renczo de Afficto regio thesaureri in lo ducato de Calabria avimo reciputo da la Mendulara ducati vintinove, tari dui, grana X per mano de Francisco de Santo Angelo et foro in moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno alloro cautela avimo facta quista antabaca.

duc. XXVIII, tar. II, gr. X

243. - Petraficta.

Die primo mensis novembris V indictionis Cusentie. Jo Andria de Ponte locumtenente dello magnifico Renzo de Afficto regio thesaureri in Calabria avimo reciputo da Petraficta ducati dudichi per mano de Daptulo Russo et foro in moneta et so per lo sale de septembro de lo presente anno et alloro cautela avimo facta quista presente antabaca. duc. XII

f. 26

244. - Petraficta.

Die IIII mensis decembris V indictionis. Yo Andria de Ponte agiu rechiputu da Petraficta ducati III, tari I per manu de Daptulo Russu et foro monita et so per lo sale de septembru V indictionis de lo presente anno et per loro cautela linde avimo facta quista polissa de mia manu propria et niczata de lo mio niczo. duc. III, tar. I, gr. VI

245. - Lalindona.

Die V mensis decembris V indictionis. Yo Andria de Ponte agiu rechiputu da Lalindona ducati VI per manu de Antonio de Custanczu et foro monita et so per lo sale de septembro de lo presente anno et per loro cautela lindi avimo facta quista presente polissa et niczata de lo mio niczo. Data ut supra.

duc. VI, tar., gr.

246. - Castrovillari.

Die V mensis decembris V indictionis. Yo Andria de Ponte agiu rechiputu da Castrovillara ducati cinquanta per mano de Guillelmo Baracta, li quali ducati

cinquanta ad manu per nostra parte ad notari Gasparro de Iennaro per fare tagliare sale alla salina de Altomonte et so per lo sale de septembro de lo presente anno, et ad loro cautela linde avimo facta la presente potissa de mia manu propria et niczata de lo mio niczo. Data ut supra. duc. L, tar., gr.

247. - Cusenza.

Die XV novembris V indictionis. Yo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Renczo de Affricto thesaureri de Calabria avimo rechiputa da Cusenza ducati trenta cinco per manu de lo nobile homo Peri Antonio de Amico et foro monita et so per lo sale de septembro de lo presente anno et per loro cautela li avimo facta quista intabaca. duc. XXXV, tar., gr.

248. - Cusenza.

Die VII mensis decembris V indictionis. Yo Andria de Ponte agiu rechiputa da Cusenza ducati vinti, tari III, grana X per mano de lo nobile homo Peri Antonio de Amico et foro in ducati veneciani vente et alfonsinu unu et lo resto monita et ad loro cautela li avimo facta quista intabaca. duc. XX, tar. III, gr. X

f. 26 t.

249. - Lamantia.

Die VIII mensis decembris V indictionis Cusenza. Yo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Renczu de Affricto regio thesaureri de lo ducato de Calabria avimo rechiputu da la Manthia ducati cinquanta dui, tari unu, grana III et meczo per manu de notari Andria de Parise et foro in alfonsini sey et ducati veneciani vinti et lo resto moneta et so per lo sali de septembro de lo presente anno et ad loro cautela avimo facta quista polissa de mano mia propria et niczata de lo mio niczo. Data ut supra. duc. LII, tar. I. gr. III 1/2

250. - Castigluni.

Die XI mensis decembris V indictionis Cosenza. Jo Andria de Ponte locumtenente de lo magnifico Renzo de Affricto regio thesaurerio de lo ducato de Calabria avimo receputo da Castigluni ducati sectanta sei, tari tre, grana VII 1/2 per mano de Salvatore de Iuliano et foro in ducato uno veneciale et lo resto moneta et so per lo sali de septembro de lo presente anno et de li supradicti denari nelli avimo scontato ducati sexanta de lo inpresto ne vendio lo dicto Salvatore per la dicta baglia zo Castiglune et alloro cautela avimo facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ua supra.